
 
  

 
 

Protocollo digitale come da segnatura                             Travedona Monate, 15/01/2020 

 

       Agli interessati 

       tramite pubblicazione sul sito web dell'Istituto 

 

 

OGGETTO: PROROGA PUBBLICAZIONE Avviso per la selezione di persona fisica a cui conferire 

l'incarico di esperto esterno per la realizzazione del progetto di EDUCAZIONE SPORTIVA a.s. 

2019/2020  presso la Scuola Primaria di Travedona Monate   

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l'Avviso Prot. n. 6285 del 19/12/2019 relativo all'individuazione di persona fisica a cui 

conferire l'incarico di esperto esterno per la realizzazione del Progetto “Educazione Sportiva" rivolto 

agli alunni delle 3^A - 3^B - 3^C  della scuola primaria “Caduti per la Patria” di Travedona M.  

 

CONSIDERATO che l'Avviso di selezione, con scadenza 09/01/2020,  E' ANDATO DESERTO. 

 

DISPONE 

 

la proroga del suddetto Avviso pubblico fino alle  h. 13,30  del  giorno 23/01/2020, che prevede: 

 
N° lezioni previste - periodo 

 

Finalità – obiettivi del progetto 

n. 1 ora settimanale per ognuna delle tre 

classi, nei giorni:   

Lunedì  dalle 14,10 alle 15,10 e 

Giovedì dalle 11,10 alle 13,10  

(o altri da concordare) 

 

Da Febbraio ad  Aprile 2020 

(tot. n° 36 ore circa) 

- Far conoscere il corpo ed educare tutte le sensibilità. 

- Controllare gli equilibri (in modo particolare le posture. 

- Fare esprimere gli alunni con il corpo. 

- Sviluppare capacità coordinative. 

- Proporre forme basilari di rilasciamento muscolare e di rilassamento. 

- Sviluppare la crescita sociale e emotiva (rapportarsi, responsabilizzarsi,   

  rispettarsi, aiutarsi, ..). 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

                         Firmato digitalmente 

 

 

 

Allegato:  Avviso di selezione Prot. n. 6285 del 19/12/2019. 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  


		2020-01-15T13:59:35+0100
	Ilva Maria Cocchetti




